[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru

       от 30.11.2015_№ 14/14/09489
       На № __________ от ________
Уважаемые руководители!
Кафедра охраны здоровья и основ безопасности жизнедеятельности Новосибирского Института повышения квалификации и переподготовки работников образования (НИПКиПРО) с 18 января 2016 года проводит (в рамках бюджета) курсы повышения квалификации преподавателей всех специальностей по теме: «Теория и  методика реализации программы «Разговор о правильном питании» в соответствии с требованиями ФГОС». Даты проведения занятий: 18 января – 18 февраля 2016 года. Информационное письмо в приложении.
Прошу Вас довести данную информацию до образовательных учреждений.

         Заявки на участие в курсах направлять до 21 декабря 2015 года, E- mail: oziobj@ngs.ru и ARakaeva@admnsk.ru>.

Форма заявки

	Ф.И.О.
	ОУ
	Пед. стаж
	район
	Должность
	Тел. для связи

	1

Тел/факс: (383)  223 –  50 – 06
Приложение: на 1 л., в 1 экз.
	Заместитель начальника управления
	               Е. Ю. Кащенко

	Ракаева
2274539

Начальникам отделов образования администраций районов, Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому, Центральному районам города Новосибирска